DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001051 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de agosto de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• ATO DA PRESIDÊNCIA N'' 001/2025.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB67B630395C04C808E274A798EFA6B4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001051 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de agosto de 2025 Ano 10

Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

ATO DA PRESIDÊNCIA N'' 001/2025 DE 11 DE AGOSTO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MUCURI/BA, Estado da Bahia, no uso das

suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO a necessidade da realização de desinsetização dos prédios
administrativos, memorial, auditório e plenário

RESOLVE:

Art, 1° - Suspender a realização da sessão ordinária da Câmara Municipal de Mucuri,
marcada para iniciar as 09 horas do dia 12 de agosto de 2025, bem como suspender o
expediente administrativo na mesma data, devendo as diretorias responsáveis adotarem as
medidas cabíveis necessárias para o bom andamento dos trabalhos.

Art. 2° - Este Ato da Presidência entrará em vigor nesta data, revogando as disposições
em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Mucuri, em 11 de agosto de 2025.

lA^ yr
HÉLIO ALVAI^GA PENHA

Presidente

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - CEP: 45930-000 • Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia -Tel: (73) 3206-1077 • Site: camaramucuri.ba.gov.br

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB67B630395C04C808E274A798EFA6B4

		2025-08-11T14:06:43-0300